
REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 9.8.2025 
 
Der blev afholdt bestyrelsesmøde den 9. august kl. 10.00 på adressen. Gyvelstien 4, Grevinge  
Med følgende dagsorden. 
 
 
Nyt fra udvalg  
Økonomi 
Bordet rundt 
Evt. 
 
ALLE også suppleanter bedes venligst meddele om deltagelse / afbud – Jeanette har p.t. orlov fra 
bestyrelsen. 
 
Afbud: 
Jeanette Lykke – BE medlem 
Ikke mødt:  
Brian Petersen – BE suppleant 
 
Deltagere: 
 
Jørgen Buur – formand - JB 
Peder Brusen – kasserer - PB 
Flemming Nielsen – BE medlem - FN 
Sebastian Fohlmann – BE medlem - SF 
Kjeld L.G. Nielsen – BE suppleant – KN 
Marijanne Nielsen – Bogholder - MN 
 
Ad1. SF gennemgik planen for sommerfesten, herunder praktiske oplysninger og opdeling af frivillige 
hjælpere i hold med ansvar for de forskellige opgaver.  
 
Det blev drøftet forholdet omkring at få bygget et skur til opbevaring af de materialer så som 
bænkesæt – pavilloner og andre materialer som bliver brugt i forbindelse med sommerfesten. Lige er 
det BN der ”lægger hus til” for opbevaring af alle materialer.  
 
Der er økonomisk forbrug på kr. 3.500, - d.d. (9.8) som det er fint under det godkendte budget.  
 
SB udarbejder skifte / tegning over et opbevaringsskur som skal bruges til ansøgning til kommunen.  
(efterfølgende er det oplyst at ANDEL energi giver tilskud til foreninger, herunder til små projekter som 
vores – er ikke ansøgt). 
 
BN var ikke mødt og der var ikke noget oplyst omkring dræn. SF oplyste at han vidste fra BN at alle 
drøn var gennemgået og alle virkede. JB kontakter BN for at høre om den ”forsvundne” brønd er 
fundet!! 
 
Foreningens veje blev (igen) drøftet, særligt omkring huller og dårlig afretning sidste gang.  
FN kontakter anden entreprenør med rigtig vejhøvl for at få pris på både afretning samt 
vedligeholdelse, inkl. Opfyldning af huller med rigtigt / samme materiale som vejen er lavet af.  
 



JB fortalte omkring de problemer som en rigtig stenbelægning vil være i anlægsperioden. Først skal al 
nuværende belægning skabes / afrettes. Derefter skal der laves ”sidestøtter” på højre/venstre sider af 
vej indkørslen så ny belægning ikke skrider ud til siderne. 
Så skal der lægges belægning i et underlag der er stærkt nok til at klare ”tung trafik”.  
Alt dette vil medføre at ind / udkørsel fra foreningen via Gennemløbet ikke kan ske mens der arbejdes 
på ny belægning! 
Vi skal kikke på om det er muligt at lave en midlertidig ind-/udkørsel andre steder i foreningen. 
 
FN og KN gennemgår alle fællesarealerne og kikker på hvor der skal ske kratrydning med maskiner og 
herefter tager bestyrelsen stilling til økonomi / frivilligt arbejde.  
 
Ad2. Økonomien blev gennemgået af PB og MN og der var ikke nogen bemærkninger.  
 
Ad3. Bestyrelsen havde en bred drøftelse omkring de fremtidige udfordringer. Herunder særligt anlæg 
af nye dræn og brønde i de områder der d.d. ikke er drænet / tilsluttet drænbrønde. 
Også andre forhold så som vedligeholdelse af fællesarealerne (som er foreningens ansvar) vej 
vedligeholdelse medførte at bestyrelsen kan se, at hvis foreningen skal imødegå alle disse 
udfordringer, så vil det klart medføre en kontingentstigning, og det må og skal gennemgås med 
prioritering efter ”need to have og nice to have” for ikke kontingent skal stige helt vildt.  
 
Ad4. Alt blev vendt under det foranstående punkt.  
 
Mødet sluttet kl. 12.00 
 
Referent 
 
Jørgen Buur 
 
 


